
 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      

от   21.11.2024 г.                                                                                      № 6-83-4 
 

 
«О переименовании» 

 

 

В связи с внесением изменений в Устав муниципального образования 

городского округа город Шиханы Саратовской области, на основании ст. 28, 36 

Устава муниципального образования городского округа город Шиханы 

Саратовской области, Собрание депутатов 

Р Е Ш И Л О: 

1. Переименовать: 

1.1.  «Собрание депутатов  муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области» в «Собрание депутатов муниципального образования 

городского округа город Шиханы Саратовской области». 

1.2.  «Администрация муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области» в «Администрация муниципального образования городского 

округа город Шиханы Саратовской области». 

1.3.  «Контрольно-счетная комиссия муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области» в  «Контрольно-счетная комиссия муниципального 

образования городского округа город Шиханы Саратовской области». 

1.4.  «Комитет экономики и управления собственностью администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» в «Комитет 

экономики и управления собственностью администрации муниципального 

образования городского округа город Шиханы Саратовской области». 

1.5.  «Финансовое управление администрации  муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области» в «Финансовое управление администрации  

муниципального образования городского округа город Шиханы Саратовской 

области. 

 

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы 

от 23.05.2019 г. №5-53-3 «О переименовании». 

 



 3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский 

деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

городского округа город Шиханы Саратовской области. 

 

  4. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

И.о. главы муниципального 

образования город Шиханы 

 Председатель Собрания 

депутатов города Шиханы 

 

                   Д.А. Ларин 

  

                      Ю.А. Бирюков 

 


